

**NATIONAL HEALTH MISSION**  
 District Programme Management Support Unit  
 Near Govt. School of Nursing, Court Road, Hosdurg,  
 Kanhangad(PO), Kasaragod-Phone No.0467-2209466  
 E-mail : dpmksd@gmail.com

**No.DPMSU-KSGD/5316/CDEO/2022**

**തീയതി : 20/05/2023**

**അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു**

നാഷണൽ ഹെൽത്ത് മിഷൻ കീഴിൽ കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ താഴെ പറയുന്ന തസ്തികയിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമിക്കുന്നതിനായി യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ലിങ്ക് : Adolescent Health Counselor - <https://forms.gle/67DCGk6TNZB8bYVW7>

Dietician - <https://forms.gle/n5phQ23rEM34ipj3A>

Sl. No	Category	Essential Qualification :	Desirable qualification	Salary	Age limit
1	Adolescent Health Counselor	Masters degree in Counselling /MSW(Medical & Psychiatry) or MSc/MA Psychology/MSc Nursing (Psychiatry)	One year post Qualification experience	14,000/-	Below 40 years as on 31/05/2023
2	Dietician	a) i. A Degree in Home Science awarded by a recognized university. ii. Diploma in nutrition and dietitics recognized by Govt.  OR i. Bachelors degree in science awarded by a recognized university. ii. Post graduate diploma in Applied Nutrition and Dietitics awarded by Madhura Kamaraja University.  OR i. Bachelors degree in science awarded by a recognized university. ii. Master Degree in food and Nutrition or Dietitics and Food Service Management or Clinical Nutrition and Dietitics approved by the Univrsities in Kerala or Masters Degree		17,000/-	Below 40 years as on 31/05/2023

	<p>equivalent to Masters degree in food and Nutrition of the Universities in Kerala.</p> <p>(In the absence of candidates with the above qualifications)</p> <p>b) Diploma in Food Technology (I or II class recoganzized by Government).</p>		
--	---	--	--

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ വിജ്ഞാപന തീയതിക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യത നേടിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപന തീയതിക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യത നേടിയിട്ടില്ലാത്തവരുടെ അപേക്ഷകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. അത് സംബന്ധിച്ച് ഒരു കത്തിടപാടും നടത്തുന്നതല്ല.

താല്പര്യമുള്ള യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 31/05/2023 ന് 5 മണിക്ക് മുൻപായി ആരോഗ്യകേരളം വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള ഓൺലൈൻ ആപ്ലിക്കേഷൻ ഫോമിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. യോഗ്യത, പ്രവൃത്തിപരിചയം, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പ് അപേക്ഷയോടൊപ്പം PDF ഫോർമാറ്റിൽ അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

അയോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ ഏതു ഘട്ടത്തിൽ വേണമെങ്കിലും ഒഴിവാക്കാവുന്നതാണ്. തിരഞ്ഞെടുപ്പ് പൂർണ്ണമായും NHM നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകീട്ട് 5 മണി വരെ ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം കാസറഗോഡ് ജില്ലാ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

ജില്ലാ പ്രോഗ്രാം മാനേജർ  
 ആരോഗ്യകേരളം, കാസറഗോഡ്.

# Approval Valid

Digitally Approved By  
 Dr. Rijith Krishnan  
 Date: 21.05.2023  
 Reason: Approved

The document is digitally approved. Hence signature is not needed.